2025年２月14日

各 位

会 社 名  株式会社ナ・デックス

代表者名  代表取締役社長 進 藤 大 資

(コード番号 7 4 3 5 東証スタンダード)

問合せ先  経営管理部長 丸 山 哲 男

ＴＥＬ 0 5 2 - 3 2 3 - 2 2 1 1

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、本日公表いたしました「特別調査委員会の調査報告書受領に関するお知らせ」のとおり、元

業務委託社員による不正行為に関し、管理監督責任の観点から、役員報酬を減額することについて取締

役会にて決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

この度は、株主・投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様には、多大なるご迷惑とご心配をおかけいた

しましたこと、深くお詫び申し上げます。

記

役員報酬減額の内容

代表取締役社長  月額報酬の20％×２か月

常 務 取 締 役  月額報酬の10％×２か月

以 上